



Q&A #1

Date: November 4th, 2015

Project: Washroom Modernization Phase II

Bidders must make sure that their bids are based on the latest version of the tender documents published and take into consideration the following amendments and information, including any information provided in amendments or Q&As previously published for this project.

Bidders that do not comply with this requirement will be discarded.

Question 1: The room finish schedule notes wall tile 4' above finished floor but the elevations show tile to the ceiling? Please Clarify

Answer 1: Wall tile is floor to ceiling on all walls.

Question 2: Can we get a name of the floor & wall tile.

Answer 2: Wall and Floor tile – product name unknown.

All other conditions and requirements remain unchanged.